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Datum: 2025-12-17 

Pressmeddelande från AFRY 

AFRY leder studie för att minska 

översvämningsrisken i Maculravinen 
På uppdrag av Chiles ministerium för offentliga arbeten leder 

AFRY, tillsammans med IDIEM – ett forskningsinstitut vid 

Universidad de Chile – en studie för att minska 

översvämningsrisken i Maculravinen i Santiago. Projektet 

kombinerar naturbaserade lösningar (NbS) och klimatanalys för 

att skydda samhällen och skapa en modell för andra utsatta 

områden. 

Maculravinen i Santiago har länge varit utsatt för kraftiga översvämningar och 

extremväder. För att öka säkerheten utvecklar AFRY och IDIEM en plan som 

omfattar flexibla barriärer och ekologiska åtgärder, såsom plantering av inhemska 

arter för att stabilisera sluttningarna. Klimatprognoser och fältundersökningar – som 

inkluderar topografiska, sociala och strukturella aspekter – är centrala i projektet och 

säkerställer att lösningarna är hållbara och framtidssäkrade. 

AFRY bidrar med global ingenjörskompetens och planering, medan IDIEM tillför 

teknisk kunskap inom jord- och strukturanalys. Partnerskapet visar hur privat och 

offentlig sektor kan samarbeta för att leverera innovativa och hållbara lösningar för 

att möta klimatutmaningar. 

”Det här är ett projekt som sätter människan i centrum. Vi strävar efter att förebygga 

katastrofer med praktiska och framtidsinriktade lösningar – och använda vår 

internationella erfarenhet för att bidra till samhällets motståndskraft”, säger Rodrigo 

Valdivia, chef för geovetenskapsavdelningen på AFRY i Chile. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Virginia Ferrari, Head of Communications, Global Division Industry, AFRY    

virginia.ferrari@afry.com    

Tel: +393 49 652 45 60  

 

AFRY erbjuder ingenjörstjänster, projektledning och rådgivning som möjliggör 

energi- och industriomställningen och stärker samhällens motståndskraft. Med 

afry.com AFRY AB (publ) 
Frösundaleden 2 
SE-169 99 Stockholm 
Sweden 

Telefon: +46 10 505 00 00 
Säte i Stockholm 
Organisationsnr.: 556120-6474 
Momsreg.nr.: SE556120647401 

https://afry.com/en
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18 000 experter världen över kombinerar vi global räckvidd med lokala insikter och 

djupgående sektorkunskap för att göra en bestående skillnad för kommande 

generationer. 

Making Future 


